
Hobels / Wiesenstraße 

 
Alb.-Magnus / Leibniz / ERS1 

Linie 584 

Verkehrsbeschränkung S 

Fahrt Nr. 102 

Stadtwerke 6:57 

Hobels 6:58 

Bergstraße 6:59 

Zur Au-Dell 7:00 

Blieskasteler Str. 7:01 

Wollbachstr. 7:02 

Schillerschule  7:04 

Wiesenstraße 7:05 

Am Klosterhang 7:06 

Südschule 7:06 

Droste-Hülshoff-Str 7:07 

Tulpenstraße 7:08 

Fliederstraße 7:09 

Preußenstraße 7:10 

Hans-Schöneberger-Str. 7:11 

Heinrich-Laur-Str. 7:12 

Ensheimer Str. 7:13 

Rendezvous-Platz 7:16 

Linie 584 584 584 584 

Verkehrsbeschränkung S S S S 

Fahrt Nr. 101 103 105 107 

ERS 1 12:01 12:50   

Im Schmelzerwald 12:02 12:51   

Preußenstraße 12:03 12:52   

Tulpenstraße 12:05 12:54   

Droste-Hülshoff-Str. 12:05 12:54   

Südschule 12:06 12:55   

Am Klosterhang 12:07 12:56   

Wiesenstraße 12:08 12:57   

Schillerschule C 12:08 12:57   

Schillerschule  B   14:05 14:55 

Wollbachstraße 12:09 12:58 14:06 14:56 

Blieskasteler Str. 12:10 12:59 14:07 14:57 

Zur Au-Dell 12:11 13:00 14:08 14:58 

Bergstraße 12:12 13:01 14:09 14:59 

Hobels 12:13 13:02 14:10 15:00 

Stadtwerke 12:14 13:03 14:11 15:01 

gültig ab 09.12.2018 

SV-Plan IGB 03 

 
Linie 

584* 

S   = nur an Schultagen 
  

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

*Weitere Fahrmöglichkeiten bestehen mit den regulä-

ren Stadtlinien „ingo“ 521, 522, 523 und 524 

Saarpfalz-Kreis 
Schulfahrplan 

Informationen: 

 Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 

 www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 


